
Plan lekcji klasy I 

 Czas trwania lekcji Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

0 700 - 845      

1 800 - 845 ed. wczesnosz. j. angielski religia ed. wczesnosz. ed. informat. 

2 855 - 940 ed. wczesnosz. ed. wczesnosz. ed. wczesnosz. ed. wczesnosz. ed. wczesnosz. 

3 950 - 1035 ed. wczesnosz. ed. wczesnosz. ed. wczesnosz. j. angielski ed. wczesnosz. 

4 1050 - 1135 wych. fiz.  ed. plastyczna ed. wczesnosz. zaj. roz. kreat. wych. fiz . 

5 1150 - 1235  gim. korek. wych. fiz. religia  

6 1245 - 1330   ed. muzyczna   

7 1340 – 1425      

8 1430 - 1515      

 

 

Plan lekcji klasy II 

 Czas trwania lekcji Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

0 700 - 845      

1 800 - 845   religia ed. wczesnosz.  

2 855 - 940   ed. wczesnosz. ed. wczesnosz. ed. informat. 

3 950 - 1035 ed. wczesnosz. zaj. roz. kreat. j. angielski ed. wczesnosz. ed. wczesnosz. 

4 1050 - 1135 wych. fiz.  ed. plastyczna ed. wczesnosz. j. angielski wych. fiz . 

5 1150 - 1235 ed. wczesnosz. ed. wczesnosz. wych. fiz. religia ed. wczesnosz. 

6 1245 - 1330 ed. wczesnosz. ed. wczesnosz. ed. muzyczna   

7 1340 – 1425      

8 1430 - 1515      

 



Plan lekcji klasy III 

 Czas trwania lekcji Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

0 700 - 845      

1 800 - 845 ed. wczesnosz. ed. wczesnosz. ed. wczesnosz.  ed. wczesnosz. 

2 855 - 940 ed. wczesnosz. ed. wczesnosz. ed. wczesnosz. ed. wczesnosz. ed. wczesnosz. 

3 950 - 1035 ed. wczesnosz. zaj. roz. kreat. ed. wczesnosz. religia ed. informat. 

4 1050 - 1135 wych. fiz. ed. plastyczna religia j. angielski wych. fiz. 

5 1150 - 1235   wych. fiz. ed. wczesnosz. j. angielski 

6 1245 - 1330   ed. muzyczna   

7 1340 – 1425      

8 1430 - 1515      

 

Plan lekcji klasy IV 

 Czas trwania lekcji Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

0 700 - 845      

1 800 - 845  matematyka technika  plastyka 

2 855 - 940  zaj. z wychowawcą j. angielski j. angielski j. polski 

3 950 - 1035 informatyka j. polski j. polski j. polski matematyka 

4 1050 - 1135 j. angielski wych. fiz. matematyka wych. fiz. muzyka 

5 1150 - 1235 historia przyroda religia z. roz. kreat.(teat) przyroda 

6 1245 - 1330 matematyka  wych. fiz. religia  

7 1340 – 1425 j. polski   wych. fiz.   

8 1430 - 1515      

 

 



Plan lekcji klasy V 

 Czas trwania lekcji Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

0 700 - 845      

1 800 - 845   j. polski j. polski plastyka 

2 855 - 940 j. angielski zaj. z wychowawcą j. angielski matematyka j. angielski 

3 950 - 1035 matematyka j. polski technika historia biologia 

4 1050 - 1135 j. polski wych. fiz. matematyka wych. fiz. muzyka 

5 1150 - 1235 geografia matematyka religia z. roz. kreat.(teat) j. polski 

6 1245 - 1330 historia informatyka wych. fiz. religia  

7 1340 – 1425   wych. fiz.   

8 1430 - 1515      

 

Plan lekcji klasy VI 

 Czas trwania lekcji Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

0 700 - 845      

1 800 - 845   wych. fiz.  j. polski 

2 855 - 940  zaj. z wychowawcą j. polski   matemat. 

3 950 - 1035  j. angielski informatyka historia plastyka 

4 1050 - 1135 geografia matemat. j. angielski  matematyka technika 

5 1150 - 1235 j. polski j. polski religia j. angielski  

6 1245 - 1330 muzyka wych. – fiz. matematyka  religia  

7 1340 – 1425 biologia wych. – fiz.  j. polski  

8 1430 - 1515 historia   wych. – fiz.  

 

 



Plan lekcji klasy VII 

 Czas trwania lekcji Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

0 700 - 845      

1 800 - 845  j. polski wych. fiz.  biologia 

2 855 - 940 matematyka zaj. z wychowawcą j. polski historia geografia 

3 950 - 1035 j. polski informatyka  religia  fizyka plastyka 

4 1050 - 1135 chemia j. niemiecki  j. angielski j. polski j. polski 

5 1150 - 1235 fizyka j. angielski chemia j. niemiecki matematyka 

6 1245 - 1330 muzyka wych. fiz. matematyka  matematyka j. angielski 

7 1340 – 1425 geografia wych. fiz. zaj. rozwijające religia historia 

8 1430 - 1515 biologia   wych. fiz.  

 

 

Plan lekcji klasy VIII 

 Czas trwania lekcji Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

0 700 - 845      

1 800 - 845   wych. fiz. wiedz.o.społ. matematyka 

2 855 - 940 j. polski zaj. z wych. matematyka j. polski biologia 

3 950 - 1035 j. angielski matematyka religia matematyka j. polski 

4 1050 - 1135 historia j. polski j. polski fizyka j. angielski 

5 1150 - 1235 chemia j. niemiecki j. angielski informatyka historia 

6 1245 - 1330 fizyka wych. fiz. chemia j. niemiecki ed. dla bezp. 

7 1340 – 1425 wiedz. o społ. wych. fiz. zaj. rozwijające religia  

8 1430 - 1515 geografia   wych. fiz.  

 


